

## MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 51067107

---

Data publicarii	28.10.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.402,77 RON - 8.402,77 RON

---

Descriere: 1. 31531100-7 Tub fluorescent Philips Mastrer 18w ,Lumina rece 6400K,TL-D- buc 300 X3,98= 1.194,00 2. 31531100-7 Tub fluorescent Philips Mastrer 36 w ,Lumina rece 6400K,TL-D- buc 200X 4,23= 846,00 3. 31531100-7 Starter universal Philips S10 ECO-CLICK 4-65W - buc 269X 1,23= 330,87 4. 31531100-7 Starter universal Philips S5 ECO CLIK 4-22W buc 200 1,20 240,00 5. 31531100-7 Bec economic spirala Philips Twister 15W,Dulie E27,Lumina rece ,6400K buc 300 8,79 2.637,00 6. 31531100-7 BEC economic spirala Philips Twister 23W,Dulie E27,Lumina rece ,6400K BUC 150 9,65 1.447,50 7. 31224100-3 Prize simpla ST cu CP Legrand cu contact de protectie buc 25 12,00 300,00 8. 31224100-3 Comutator antigroun SCHNEIDER WDE000550/LEGRAND buc 25 13,00 325,00 9. 31530000-0 Balast electromagnetic 18W pentru PL2P Elmark pentru lampi fluorescente T8- buc 20 X13,36 =267,20 10. 31530000-0 Balast electromagnetic 1 x36wW Elmark pentru lampi fluorescente T8 buc- 20 X13,36= 267,20 11. 31211300-1 Siguranta MPR 35A(400W) ETI - buc 10 X13,90= 139,00 12. 31681400-7 Comutator cu came 10A ,2 nivele ELMARK LW 26- buc 1X 72,00= 72,00 13. 31681100-4 Contactor 25A,3 Poli,bobina 220W,SCHNEIDER LC1D25 P7- buc 1X 129,00= 129,00 14. 31681100-4 Contactor 13A,3 Poli,bobina 220W,SCHNEIDER LC1K1210P7- buc 1X 89,00= 89,00 15. 31221000-1 Releu termic 9-13A,SCHNEIDER LRD 16 buc 1X 119,00= 119,00 Total 8.402,77

---